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Masło orzechowe 100%
arachidowe gładkie – Myvita

Nasza cena 28,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy myvitamaslog

Kod EAN 5906395684427

Producent MyVita

Opis produktu
Masło orzechowe 100% arachidowe gładkie firmy MyVita to produkt idealny na wegańskie śniadanie, a także dla
wszystkich, którzy cenią sobie niepowtarzalny smak orzechów arachidowych.

W jego składzie nie znajdziemy soli, oleju palmowego cukru ani żadnych substancji słodzących. Jest to zatem doskonały
produkt prozdrowotny, który dostarcza porcję białka. Świetnie sprawdzi się jako energetyczny zastrzyk na początek dnia. Jego
szczególną cechą jest utrzymywanie prawidłowego poziomu cholesterolu, a nawet jego obniżanie. Swoje właściwości
zawdzięcza dużej ilości nienasyconych kwasów tłuszczowych. W składzie znajdziemy tylko i wyłącznie prażone orzechy
arachidowe o gładkiej konsystencji, która doskonała jest również dla dzieci i osób starszych.

Masło orzechowe świetnie smakuje jako deser i dodatek do biszkoptu. Można je również jeść na pieczywie. 25 g porcja
odpowiadająca 5 łyżeczkom produktu ma 150 kcal. Zatem ze względu na wysoką zawartość kaloryczną zapewni więcej energii
o poranku. To również świetny wybór dla sportowców ze względu na zawartość argininy, która jest budulcem mięśni, zatem
trening po takim śniadaniu może być bardziej efektywny. Ze względu na sporą ilość tryptofanu, który jest odpowiedzialny za
produkcję hormonu szczęścia, czyli serotoniny, polecane jest również na chandrę. Oczywiście należy pamiętać, że masło
orzechowe jest silnym alergenem, dlatego może być spożywane tylko przez osoby, które nie mają alergii na orzechy. 

Masło orzechowe smooth 

Produkt bez dodatku soli, cukru i oleju palmowego

Masa netto: 300 g

Składniki: 100% prażone orzechy arachidowe.

Przechowywanie: Przechowywać w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętym opakowaniu.

 

Produkt zawiera orzechy arachidowe i może zawierać śladowe ilości innych orzechów.

Termin przydatności do spożycia: co najmniej 1 rok.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Waga: 300g , 1kg
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